
  

 

3  

 
 

ISTITUTO TECNICO 

“SCARUFFI - LEVI - TRICOLORE” 
 
Via Filippo Re, 8                                                       Via Pascal, 79 
42121  Reggio Emilia (Italy)                                     42123  Rivalta (RE) (Italy) 
 (39) 0522-435761 / 0522 - 439966                                                    (39) 0522 – 560085 

RETD09000V - C.F. 91168520350 
https://www.scaruffilevitricolore.edu.it 

e-mail: retd09000v@istruzione.it -  retd09000v@pec.istruzione.it 
 

  

All’Albo on line 

Al Sito web Istituto 
 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 

“Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di 

potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” – Intervento A: Realizzazione di percorsi 

didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, 

all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le 

competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari opportunità e 

parità di genere in termini di approccio metodologico e di attività di orientamento STEM  

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche 
(D.M. n. 65/2023) 

 
Codice identificativo del progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-31079 

Codice CUP: I84D23001670006 
Titolo progetto: Linguistica-mente-digital          

 

   
Graduatoria per il conferimento di n. 1 incarico come tutor, per il corso di “recupero e rafforzamento 

delle competenze logico-matematiche” (2^ED. – 10 ore). Avviso pubblico prot. N. 820 del 22/01/2025  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso prot. n. 820 del 22/01/2025 per il conferimento di n. 1 incarico come tutor, per il corso di 

“recupero e rafforzamento delle competenze logico-matematiche” (2^ED. – 10 ore),  

 

VISTO il verbale della Commissione nominata dal Dirigente Scolastico con Decreto n. 1243 del 01/02/2025; 
 

VISTO che è pervenuta 1 (UNA) domanda di partecipazione nei modi e nei termini stabiliti come di seguito 
individuata: 

 

mailto:retd09000v@istruzione.it
mailto:retd09000v@pec.istruzione.it




  

 

• TARTARICO ILARIA disponibile ad assumere l’incarico di TUTOR per Recupero e rafforzamento 
delle competenze logico-matematiche: n. 2^ edizioni  (10 ore);  

 

                                   DISPONE 

La pubblicazione della seguente graduatoria DEFINITIVA 

 

 

• RECUPERO E RAFFORZAMENTO DELLE COMPETENZE LOGICO-MATEMATICHE 

TUTOR 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

TARTARICO ILARIA 14 

 

 

 

 

 

 

 Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                 Prof.ssa Domenica Tassoni 
                                                                                                                            (Documento informatico firmato digitalmente 

                                                                                                                            ai sensi del D. lgs. n. 82/2005 e norme correlate) 
 
 

  


		2025-02-01T12:18:11+0100
	Domenica Tassoni




